СВЕДЕНИЯ
о  численности муниципальных служащих,

 работников муниципальных учреждений и

фактических затрат на их  содержание по

муниципальному образованию Терский район

на 01.01.2012 года

	Период
	 численность муниципальных служащих 
	Денежное содержание (тыс.руб.)
	 численность работников муниципальных учреждений
	Заработная плата (тыс.руб.)

	За 2011 год 
	32
	15300,2
	536
	125553,0



Зам.главы администрации района-

начальник финансово- экономического отдела                                          Н.А.Самойленко

